



Pará
 Governo Municipal de Dom Eliseu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
312643	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	127,010	152.412,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	111,280	133.536,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	120,960	145.152,00
	Valores médios :		119,750	143.700,00
312648	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	136,820	164.184,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	119,880	143.856,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	130,300	156.360,00
	Valores médios :		129,000	154.800,00
312651	LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA.			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	116,030	139.236,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	101,660	121.992,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	110,500	132.600,00
	Valores médios :		109,397	131.276,00
312655	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR LISO			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	115,610	138.732,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	101,290	121.548,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	110,100	132.120,00
	Valores médios :		109,000	130.800,00
312656	LOCAÇÃO DE ROLO DE PNEU LISO			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	105,320	126.384,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	92,280	110.736,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	100,300	120.360,00
	Valores médios :		99,300	119.160,00
312657	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	105,740	126.888,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	92,640	111.168,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	100,700	120.840,00
	Valores médios :		99,693	119.632,00
312658	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	105,740	126.888,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	92,640	111.168,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	100,700	120.840,00
	Valores médios :		99,693	119.632,00
312661	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	115,710	138.852,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	101,380	121.656,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	110,200	132.240,00
	Valores médios :		109,097	130.916,00
312663	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	84,630	121.867,20
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	74,150	106.776,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	80,600	116.064,00
	Valores médios :		79,793	114.902,40
312664	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	84,630	121.867,20

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	74,150	106.776,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	80,600	116.064,00
	Valores médios :		79,793	114.902,40
312670	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	69,200	99.648,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	60,630	87.307,20
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	65,900	94.896,00
	Valores médios :		65,243	93.950,40
312671	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	69,200	99.648,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	60,630	87.307,20
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	65,900	94.896,00
	Valores médios :		65,243	93.950,40
312675	LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA COM PNEUS Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	79,900	95.880,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	65,230	78.276,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	70,900	85.080,00
	Valores médios :		72,010	86.412,00
312676	LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA COM PNEUS Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	79,700	95.640,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	65,230	78.276,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	70,900	85.080,00
	Valores médios :		71,943	86.332,00
312679	LOCAÇÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	104,900	125.880,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	91,910	110.292,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	99,900	119.880,00
	Valores médios :		98,903	118.684,00
312691	LOCAÇÃO DE VIBRO-ACABADORA DE ASFALTO.			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	118,550	142.260,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	103,870	124.644,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	112,900	135.480,00
	Valores médios :		111,773	134.128,00
312694	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK. Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	74,450	89.340,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	65,230	78.276,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	70,900	85.080,00
	Valores médios :		70,193	84.232,00
312697	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	89,780	107.736,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	78,660	94.392,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	85,500	102.600,00
	Valores médios :		84,647	101.576,00
312698	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	74,870	107.812,80
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	65,600	94.464,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	71,300	102.672,00
	Valores médios :		70,590	101.649,60
312700	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	74,870	107.812,80
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	65,600	94.464,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	71,300	102.672,00
	Valores médios :		70,590	101.649,60
312701	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR CORRUGADO (PÉ DE CARNEIRO)			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	116,340	139.608,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	101,940	122.328,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	110,800	132.960,00
	Valores médios :		109,693	131.632,00
312717	LOCACAO DE MOTONIVELADORA.			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	136,920	164.304,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	119,970	143.964,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	130,400	156.480,00
	Valores médios :		129,097	154.916,00
312721	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	89,780	107.736,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	78,660	94.392,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	85,500	102.600,00
	Valores médios :		84,647	101.576,00
312722	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 3			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	89,780	107.736,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	78,660	94.392,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	85,500	102.600,00
	Valores médios :		84,647	101.576,00
312723	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 4			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	89,780	107.736,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	78,660	94.392,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	85,500	102.600,00
	Valores médios :		84,647	101.576,00
312732	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 3			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	110,990	133.188,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	97,240	116.688,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	105,700	126.840,00
	Valores médios :		104,643	125.572,00
312895	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA TIPO 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	137,030	164.436,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	120,060	144.072,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	130,500	156.600,00
	Valores médios :		129,197	155.036,00
312665	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 3			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	84,630	121.867,20
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	74,150	106.776,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	80,600	116.064,00
	Valores médios :		79,793	114.902,40
312649	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	136,820	164.184,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	119,880	143.856,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	130,300	156.360,00
	Valores médios :		129,000	154.800,00
312647	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.200,000	137,030	164.436,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.200,000	111,280	133.536,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.200,000	130,500	156.600,00
	Valores médios :		126,270	151.524,00
312695	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK. Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	74,450	107.208,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	65,230	93.931,20
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	70,900	102.096,00
	Valores médios :		70,193	101.078,40
327826	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 1			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	90,000	129.600,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	110,000	158.400,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	100,000	144.000,00
	Valores médios :		100,000	144.000,00
327827	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 2			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	90,000	129.600,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	110,000	158.400,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	100,000	144.000,00
	Valores médios :		100,000	144.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
327828	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 3			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	1.440,000	90,000	129.600,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	1.440,000	110,000	158.400,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	1.440,000	100,000	144.000,00
		Valores médios :	100,000	144.000,00
327829	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE COM CARROCERIA DE MADEIRA			
	LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	12,000	11.000,000	132.000,00
	CLEONICE SOUSA E SOUSA	12,000	10.500,000	126.000,00
	R & T MULTI SERVIÇOS EIRELI	12,000	12.000,000	144.000,00
		Valores médios :	11.166,667	134.000,00



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI

327826	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 1	1.440,000	90,000	129.600,00
327827	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 2	1.440,000	90,000	129.600,00
327828	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 3	1.440,000	90,000	129.600,00
Total do(s) item(ns) :				388.800,00

CLEONICE SOUSA E SOUSA

312643	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Nº 1	1.200,000	111,280	133.536,00
312648	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Nº 1	1.200,000	119,880	143.856,00
312651	LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA.	1.200,000	101,660	121.992,00
312655	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR LISO	1.200,000	101,290	121.548,00
312656	LOCAÇÃO DE ROLO DE PNEU LISO	1.200,000	92,280	110.736,00
312657	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 1	1.200,000	92,640	111.168,00
312658	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 2	1.200,000	92,640	111.168,00
312661	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO	1.200,000	101,380	121.656,00
312663	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 1	1.440,000	74,150	106.776,00
312664	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 2	1.440,000	74,150	106.776,00
312670	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA Nº 1	1.440,000	60,630	87.307,20
312671	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA Nº 2	1.440,000	60,630	87.307,20
312675	LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA COM PNEUS Nº 1	1.200,000	65,230	78.276,00
312676	LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA COM PNEUS Nº 2	1.200,000	65,230	78.276,00
312679	LOCAÇÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA	1.200,000	91,910	110.292,00
312691	LOCAÇÃO DE VIBRO-ACABADORA DE ASFALTO.	1.200,000	103,870	124.644,00
312694	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK. Nº 1	1.200,000	65,230	78.276,00
312697	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 1	1.200,000	78,660	94.392,00
312698	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO Nº 1	1.440,000	65,600	94.464,00
312700	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO Nº 2	1.440,000	65,600	94.464,00
312701	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR CORRUGADO (PÉ DE CARNEIRO)	1.200,000	101,940	122.328,00
312717	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA.	1.200,000	119,970	143.964,00
312721	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 2	1.200,000	78,660	94.392,00
312722	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 3	1.200,000	78,660	94.392,00
312723	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 4	1.200,000	78,660	94.392,00
312732	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 3	1.200,000	97,240	116.688,00
312895	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA TIPO 2	1.200,000	120,060	144.072,00
312665	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 3	1.440,000	74,150	106.776,00
312649	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Nº 2	1.200,000	119,880	143.856,00
312647	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Nº 2	1.200,000	111,280	133.536,00
312695	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK. Nº 2	1.440,000	65,230	93.931,20
327829	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE COM CARROCERIA DE MADEIRA	12,000	10.500,000	126.000,00
Total do(s) item(ns) :				3.531.237,60
Total geral :				3.920.037,60



Pará
 Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

312643	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Nº 1	1.200,0000	119,750	143.700,00
312648	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Nº 1	1.200,0000	129,000	154.800,00
312651	LOCAÇÃO DE RETRO ESCAVADEIRA.	1.200,0000	109,397	131.276,40
312655	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR LISO	1.200,0000	109,000	130.800,00
312656	LOCAÇÃO DE ROLO DE PNEU LISO	1.200,0000	99,300	119.160,00
312657	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 1	1.200,0000	99,693	119.631,60
312658	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 2	1.200,0000	99,693	119.631,60
312661	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR DE ASFALTO	1.200,0000	109,097	130.916,40
312663	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 1	1.440,0000	79,793	114.901,92
312664	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 2	1.440,0000	79,793	114.901,92
312670	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA Nº 1	1.440,0000	65,243	93.949,92
312671	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA ESTACIONÁRIA Nº 2	1.440,0000	65,243	93.949,92
312675	LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA COM PNEUS Nº 1	1.200,0000	72,010	86.412,00
312676	LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA COM PNEUS Nº 2	1.200,0000	71,943	86.331,60
312679	LOCAÇÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA	1.200,0000	98,903	118.683,60
312691	LOCAÇÃO DE VIBRO-ACABADORA DE ASFALTO.	1.200,0000	111,773	134.127,60
312694	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK. Nº 1	1.200,0000	70,193	84.231,60
312697	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 1	1.200,0000	84,647	101.576,40
312698	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO Nº 1	1.440,0000	70,590	101.649,60
312700	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TOCO Nº 2	1.440,0000	70,590	101.649,60
312701	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR CORRUGADO (PÉ DE CARNEIRO)	1.200,0000	109,693	131.631,60
312717	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA.	1.200,0000	129,097	154.916,40
312721	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 2	1.200,0000	84,647	101.576,40
312722	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 3	1.200,0000	84,647	101.576,40
312723	LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA COM PNEUS E GRANDE HIDRÁULICA Nº 4	1.200,0000	84,647	101.576,40
312732	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA Nº 3	1.200,0000	104,643	125.571,60
312895	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA TIPO 2	1.200,0000	129,197	155.036,40
312665	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO Nº 3	1.440,0000	79,793	114.901,92
312649	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA Nº 2	1.200,0000	129,000	154.800,00
312647	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA Nº 2	1.200,0000	126,270	151.524,00
312695	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK. Nº 2	1.440,0000	70,193	101.077,92
327826	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 1	1.440,0000	100,000	144.000,00
327827	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 2	1.440,0000	100,000	144.000,00
327828	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO/MECANISMO OPERACIONAL TOCO (COMPACTADOR DE LIXO) Nº 3	1.440,0000	100,000	144.000,00
327829	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE COM CARROCERIA DE MADEIRA	12,0000	11.166,667	134.000,00
			Total :	4.242.470,72